

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL19	Odpočet posunu vnitřních klimat. jednotek (zař.č.4)	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-149 891,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-149 891,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-149 891,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-149 891,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL19 - Odpočet posunu vnitřních klimat. jednotek (zař.č.4)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D4	Zařízení č. 4 - Posun vnitřních stávajících klimatizačních jednotek v 7.np	HSV			-149 891,00	100,0
Cena celkem					-149 891,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL19	Odpčet posunu vnitřních klimat. jednotek (zař.č.4)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D4		Zařízení č. 4 - Posun vnitřních stávajících klimatizačních jednotek v 7.np	-149 891,00							
1	4.01	Posun vnitřních stávajících klimatizačních jednotek u VRF systému. Jedná se o devět kusů nástěnných a jeden kus kazetové jednotky. Bude se muset odsát chladivo, posunout vždy vnitřní jednotku dle	kpl	-1,00000	107 065,00	-107 065,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

požadavku investora včetně úpravy délek chladicího potrubí, kabeláže a odvodu kondenzátu. Následně provést test těsnosti, naplnění chladiva a zprovoznění zařízení. Před realizací nutno úpravy prokonzultovat s výrobcem zařízení (navýšení délek potrubí atd.) (viz. výkres č. D.1.4.g-03)

D.1.4.g, D4, pol. č.32

2	4.02	Posun vnitřních stávajících klimatizačních jednotek u split systému. Jedná se o dva kusy nástěnných jednotek. Bude se muset odsát chladivo, posunout vždy vnitřní jednotku dle požadavku investora	kpl	-1,00000	21 413,00	-21 413,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	------	--	-----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

včetně úpravy délek chladicího potrubí, kabeláže a odvodu kondenzátu. Následně provést test těsnosti, naplnění chladiva a zprovoznění zařízení. Před realizací nutno úpravy prokonzultovat s výrobcem zařízení (navýšení délek potrubí atd.) (viz. výkres č. D.1.4.g-03)

D.1.4.g, D4, pol. č.33

3	4.03	Posun vnitřních stávajících klimatizačních jednotek u split systému. Jedná se o dva kusy nástěnných jednotek. Bude se muset odsát chladivo, posunout vždy vnitřní jednotku dle požadavku investora	kpl	-1,00000	21 413,00	-21 413,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	------	--	-----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------

včetně úpravy délek chladicího potrubí, kabeláže a odvodu kondenzátu. Následně provést test těsnosti, naplnění chladiva a zprovoznění zařízení. Před realizací nutno úpravy prokonzultovat s výrobcem zařízení (navýšení délek potrubí atd.) (viz. výkres č. D.1.4.g-03)

D.1.4.g, D4, pol. č.34

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL20** **Narovnání počtu a velikostí zrcadel**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			5 826,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 826,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 826,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5 826,04 CZK
----------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL20 - Narovnání počtu a velikostí zrcadel

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
781	Obklady keramické	PSV			5 826,04	100,0
Cena celkem					5 826,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL20	Narovnání počtu a velikostí zrcadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 781		Obklady keramické				5 826,04				
1	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	1,00800	250,00	252,00	0,00063	0,00064	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491021 D.1.1.1, D781, pol. č.183 "viz.výpis HSV:16a/H" : "nad umyvadly"(0,5*0,7)*6 : I.etapa - dle PD : -0,5*0,7*6 skutečnost : 0,7*0,74*6										
2	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	-0,71240	250,00	-178,10	0,00063	-0,00045	0,00000	0,00000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781491021 D.1.1.2, D781, pol. č.184 "viz.výpis HSV:16a/H" : "nad umyvadly"(0,5*0,7)*6 : -2,1 Změna : -1,74999999993 skutečnost : 0,7*0,74*5 0,74*0,74*1										
3	634651-01	zrcadlo 500/700mm tl.4mm lemované fazetou š-10mm vč.poličky 500/120mm ze skla s leštěnou hranou	ks	-11,00000	500,00	-5 500,00	0,00750	-0,08250	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

ZRCADLO 500*700MM O SÍLE 4 MM LEMOVANÉ FAZETOU ŠÍROKOU 10 MM, VYBAVENÉ POLIČKOU O ROZMĚRECH 500 * 120 MM ZE SKLA SILNÉHO 5 MM S LEŠTĚNOU HRANOU.
SOUČÁSTÍ JSOU 2 ÚCHYTÝ PRO SVISLÉ ZAVĚŠENÍ. ZRCADLO KOTVENO NA KERAMICKÉ OBKLADY (V OSE UMYVADLA), SPODNÍ HRANA ZRCADLA VE VÝŠCE 1300MM

D.1.1.2, D781, pol. č.185

"viz.výpis HSV:16a/H" :

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL20	Narovnání počtu a velikostí zrcadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

"nad umyvadly"6 :

-6

-6,00000

Změna : -4,9999999998

-5,00000

4	634651-01	zrcadlo 500/700mm tl.4mm lemované fazetou š-10mm vč.poličky 500/120mm ze skla s leštěnou hranou	ks	-6,00000	500,00	-3 000,00	0,00750	-0,04500	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	---------	----------	---------	---------

Poznámka k položce:

ZRCADLO 500*700MM O SÍLE 4 MM LEMOVANÉ FAZETOU ŠÍROKOU 10 MM, VYBAVENÉ POLIČKOU O ROZMĚRECH 500 * 120 MM ZE SKLA SILNÉHO 5 MM S LEŠTĚNOU HRANOU.

SOUČÁSTÍ JSOU 2 ÚCHYTÝ PRO SVISLÉ ZAVĚŠENÍ. ZRCADLO KOTVENO NA KERAMICKÉ OBKLADY (V OSE UMYVADLA), SPODNÍ HRANA ZRCADLA VE VÝŠCE 1300MM

D.1.1.1, D781, pol. č.184

"viz.výpis HSV:16a/H" :

"nad umyvadly"6 :

-6

-6,00000

5	634651-01z	zrcadlo 740/740mm tl.4,5mm, bez fazety	ks	11,00000	1 196,00	13 156,00	0,00750	0,08250	0,00000	0,00000
---	------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

ZRCADLO 500*700MM O SÍLE 4 MM LEMOVANÉ FAZETOU ŠÍROKOU 10 MM, VYBAVENÉ POLIČKOU O ROZMĚRECH 500 * 120 MM ZE SKLA SILNÉHO 5 MM S LEŠTĚNOU HRANOU.

SOUČÁSTÍ JSOU 2 ÚCHYTÝ PRO SVISLÉ ZAVĚŠENÍ. ZRCADLO KOTVENO NA KERAMICKÉ OBKLADY (V OSE UMYVADLA), SPODNÍ HRANA ZRCADLA VE VÝŠCE 1300MM

dle CN Sklenářství Jiří Pšenka ze dne 2.1.2025

11

11,00000

6	634651-01z	zrcadlo 740/740mm tl.4,5mm, bez fazety	ks	1,00000	1 265,00	1 265,00	0,00750	0,00750	0,00000	0,00000
---	------------	--	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

ZRCADLO 500*700MM O SÍLE 4 MM LEMOVANÉ FAZETOU ŠÍROKOU 10 MM, VYBAVENÉ POLIČKOU O ROZMĚRECH 500 * 120 MM ZE SKLA SILNÉHO 5 MM S LEŠTĚNOU HRANOU.

SOUČÁSTÍ JSOU 2 ÚCHYTÝ PRO SVISLÉ ZAVĚŠENÍ. ZRCADLO KOTVENO NA KERAMICKÉ OBKLADY (V OSE UMYVADLA), SPODNÍ HRANA ZRCADLA VE VÝŠCE 1300MM

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL20	Narovnání počtu a velikostí zrcadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		D.1.1.2, D781, pol. č.185								
		1		1,00000						
7	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,03731	2 263,00	-84,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.1.1, D781, pol. č.194								
8	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,03731	2 263,00	-84,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.1.1, D781, pol. č.195								

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL20A** **R12_Změna úpravny vody**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 819,20
PSV			149 286,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			151 105,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	151 105,97 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	151 105,97 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL20A - R12_Změna úpravny vody

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			1 819,20	1,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 737,97	2,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			141 612,80	93,7
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			3 936,00	2,6
Cena celkem					151 105,97	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							1 819,20			
1	974031154	Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení	m	4,80000	379,00	1 819,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku sutí, vodorovné přemístění sutí včetně příplatků, celková vzdálenost 20km

D.1.01.4a, D97, pol. č.103

30% potrubí Kanalizace, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

0,30*(68+36+8+22+56+72+12+16+24+8+16+12) :

30% potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

0,30*(36+80+42+68+42+48+4+102+46) :

-245,4

-245,40000

R12 : 250,2

250,20000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace							3 737,97			
2	721176103	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	4,00000	325,00	1 300,00	0,00050	0,00200	0,00000	0,00000

D.1.01.4a, D721, pol. č.8

HT, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

1*36 :

-36

-36,00000

R12 : 40

40,00000

3	721176104	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	4,00000	424,00	1 696,00	0,00076	0,00304	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4a, D721, pol. č.9

HT, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		1*8 :								
		-8		-8,00000						
		R12 : 12		12,00000						
4	721194105	Vyvedení odpadních výpusťek D 50 x 1,8	kus	2,00000	97,00	194,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D721, pol. č.20								
		viz v.č. D.1.01.4a-401 :								
		1*20 :								
		-20		-20,00000						
		R12 : 22		22,00000						
5	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	8,00000	36,00	288,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D721, pol. č.31								
		viz v.č. D.1.01.4a-401 :								
		68+36+8+22+56+72+12+16+24+8+16+12 :								
		-350		-350,00000						
		R12 : 358		358,00000						
6	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	8,00000	32,00	256,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D721, pol. č.32								
		viz v.č. D.1.01.4a-401 :								
		68+36+8+22+56+72+12+16+24+8+16+12 :								
		-350		-350,00000						
		R12 : 358		358,00000						
7	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00504	788,00	3,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D721, pol. č.33								
Díl: 722		Vnitřní vodovod				141 612,80				
8	722178684	Potrubí vícevrstvé vodov.PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm, dodávka a montáž	m	8,00000	723,00	5 784,00	0,00082	0,00656	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		PP-RCT trubka s čedičovým vláknem, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění D.1.01.4a, D722, pol. č.44 FIBER, viz v.č. D.1.01.4a-402 : 1*42 : -42 R12 : 50								
				-42,00000						
				50,00000						
9	722236345	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 32, dodávka a montáž	kus	-1,00000	1 607,00	-1 607,00	0,00128	-0,00128	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustního ventilu D.1.01.4a, D722, pol. č.65 UV, viz v.č. D.1.01.4a-402 : 1*3 : UVV, viz v.č. D.1.01.4a-402 : 1*8 : -11 R12 : 10								
				-11,00000						
				10,00000						
10	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	8,00000	24,00	192,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol. č.71 viz v.č. D.1.01.4a-402 : 36+80+42+68+42+48+4+102+46 : -468 R12 : 476								
				-468,00000						
				476,00000						
11	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,00000	36,00	288,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4a, D722, pol. č.72 viz v.č. D.1.01.4a-402 : 36+80+42+68+42+48+4+102+46 :								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		-468		-468,00000						
		R12 : 476		476,00000						
12	722 00-5004VD	Úpravna vody, změkčení, demineralizovaná voda, posilovací stanice, komplet. funkční celek, dodávka a montáž - cenová bilance	soub	1,00000	72 470,00	72 470,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

vstupní filtr, aktivní uhlí, jemná filtrace, automatický změkčovač duplex, automatická tlaková posilovací stanice na změkčenou vodu s frekvenčním měničem výtlak 8bar 400V, plně automatizovaná reverzní osmóza 100l/h, kónický zásobník demi vody 400l včetně dopravní automatické tlakové stanice 3,6bar a expanzní nádoba 35l, dokumentace, certifikace, elektro revize, zapojení a zaškolení, instalační materiál, montáž na místě, doprovodné armatury, doprava

D.1.01.4a, D722, pol. č.70 - j.c. dle nabídky ZLÍTERM

1 1,00000

Začátek provozního součtu

ÚPRAVNA VODY, viz v.č. D.1.01.4a-001 :

1*1 :

vstupní filtr, aktivní uhlí, jemná filtrace, automatický změkčovač duplex, automatická tlaková posilovací stanice na změkčenou vodu s frekvenčním měničem výtlak 8bar 400V, plně automatizovaná reverzní osmóza 100l/h, kónický zásobník demi vody 400l včetně :

cenová bilance :

Nová úpravna vody AQUAL 800 MR inox - příplatek : 34 125,00000
34125

čerpadlo s FM Grundfos CMBE 3-62 : 0

předfiltrace 5um DP BIG JUMBO 20" : 0

dechlorační zařízení AC-D-100 - příplatek : 4 038,00000

změkčovací zařízení AC-K-80D - příplatek : 11 112,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		zásob. nádrž 2500l - navýšení obsahu o 1500l : 18195		18 195,00000						
		tlakový systém, pojistná filtrace, mikrob. filtr : 5000		5 000,00000						
		montáž zařízení : 0								
		servisní spuštění : 0								
		Konec provozního součtu								
13	722 00-5004VDz	Úprava vody - storno poplatek	soub	1,00000	62 400,00	62 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm								
		1		1,00000						
		ÚPRAVNA VODY, viz v.č. D.1.01.4a-001 :								
		1*1 :								
		Poznámka k položce :								
		Nová úprava vody AQUAL 800 MR inox :								
14	722 18-0052VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d42/40 a d40/40mm, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	8,00000	274,00	2 192,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0								
		D.1.01.4a, D722, pol. č.55								
		MW, viz v.č. D.1.01.4a-402 :								
		1*42 :								
		-42		-42,00000						
		R12 : 50		50,00000						
15	722 18-8001VD	Příplatek pro izolace armatur z min.vlny, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	kus	-1,00000	110,00	-110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		třída reakce na oheň A2L-s1,d0								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.01.4a, D722, pol. č.57

viz v.č. D.1.01.4a-001,402 :

1+1+4+1+8+7+3+8+2+4+2+3 :

-44

-44,00000

R12 : 43

43,00000

16	722-4225003VD	Kulový uzávěr celonerezový - pitná voda 5/4", třídlíný, teflonové těsnění, montáž a dodávka	kus	2,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---------------	---	-----	---------	------	------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

pro rozvody demineralizované, napojení vyvíječe páry

Nová položka dle CN Zlínterm

KU, VP-VZT, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

R12 : 2

2,00000

17	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00528	719,00	3,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	---	---	---------	--------	------	---------	---------	---------	---------

D.1.01.4a, D722, pol. č.73

Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				3 936,00				
18	767995101	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	16,00000	246,00	3 936,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

nosné žlábků pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní materiál včetně příslušenství, ochranné konstrukce proti poškození potrubí, včetně výstražného nátěru

D.1.01.4a, D767, pol. č.99

1,0kg/m potrubí Kanalizace, viz v.č. D.1.01.4a-401 :

1,0*(68+36+8+22+56+72+12+16+24+8+16+12) :

1,0kg/m potrubí Vodovodu, viz v.č. D.1.01.4a-402 :

1,0*(36+80+42+68+42+48+4+102+46) :

-818

-818,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20A	R12_Změna úpravny vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		R12 : 834		834,00000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL20B	R12_Doplnění kompresoru pro myčky	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989	
	Havlíčkovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144	
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144	
	76001 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			399 290,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			399 290,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		399 290,04 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			399 290,04 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL20B - R12_Doplnění kompresoru pro myčky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Rozvody medicinálních plynů	HSV			384 290,04	96,2
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			15 000,00	3,8
Cena celkem					399 290,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20B	R12_Doplnění kompresoru pro myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Rozvody medicinálních plynů				384 290,04				
1	MED01	měděná trubka 8x1	m	3,00000	277,00	831,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01

D.1.01.4e, D1, pol. č.1

"1.NP" 3 :

3

3,00000

Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00				
2	013254001	Aktualizace PD dle vybraného dodavatele zdravotnické technologie (myček v dekontaminaci) medicinální plyny - kompresor	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

VON, D VRN, pol. č.17

Díl: 1		Rozvody medicinálních plynů				384 290,04				
3	MED02	měděná trubka 12x1	m	3,00000	370,00	1 110,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01

D.1.01.4e, D1, pol. č.2

"1.NP" 3 :

3

3,00000

4	MED03	měděná trubka 18x1	m	23,00000	514,00	11 822,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	--------------------	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01

D.1.01.4e, D1, pol. č.3

"1.PP" 16 :

"1.NP" 7 :

23

23,00000

5	MED07	Ag pájka 45+pasta	g	200,00000	8,00	1 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-------	-------------------	---	-----------	------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01

D.1.01.4e, D1, pol. č.7

"1.PP" 110 :

"1.NP" 90 :

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20B	R12_Doplnění kompresoru pro myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		200		200,00000						
6	MED09	chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m)	ks	1,00000	91,00	91,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.9 "1.NP" 21 : 1								
				1,00000						
7	MED13	tvarovky Cu do pr.28	ks	14,00000	63,00	882,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.13 "1.PP" 6 : "1.NP" 8 : 14								
				14,00000						
8	MED14	konzole jednoduchá	ks	18,00000	109,00	1 962,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.14 "1.PP" 11 : "1.NP" 7 : 18								
				18,00000						
9	MED17	značení potrubí	m	29,00000	28,00	812,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.17 "1.PP" 16 : "1.NP" 13 : 29								
				29,00000						
10	MED21	ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	29,00000	5,00	145,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.21								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20B	R12_Doplnění kompresoru pro myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		"1.PP" 16 : "1.NP" 13 : 29		29,00000						
11	MED22	propíchnutí rozvodu dusíkem Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.22 "1.PP" 16 : "1.NP" 13 : 29	m	29,00000	11,00	319,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	MED24	závěrečná tlaková zkouška Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01, D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01 D.1.01.4e, D1, pol. č.24 "1.PP" 1 : "1.NP" 13 : 2	ks	2,00000	644,00	1 288,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	MED25	kulový kohout DN15 vč.šroubení Poznámka k položce: D.1.01.4e-103 Půdorys 1.NP – část 1_R01, D.1.01.4e-103 – část 2 objektu č.23 D.1.01.4e, D1, pol. č.25 "1.PP" 1 : "1.NP" 1 : 2	ks	2,00000	683,00	1 366,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	MED46	manometr pr.60 rozsah 0-1.6MPa vč.připojovací komůrky Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01 Nová položka dle CN MZ Liberec ze dne 21.3.2025 "1.PP" 1 : 1	ks	1,00000	1 147,00	1 147,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				1,00000						

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20B	R12_Doplnění kompresoru pro myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
15	MED47	redukční ventil pro stl.vzduch, rozsah 0-1.6MPa, průtok min. 60m3/hod, vč. kontrol.manometru, G1/4"	ks	6,00000	4 443,00	26 658,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01 Nová položka dle CN MZ Liberec ze dne 21.3.2025 "1.NP" 6 : 6										
16	MED48	tlaková hadice ke kompresoru, DN10, PN16, délka=1,2m	ks	1,00000	2 729,00	2 729,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka dle CN MZ Liberec ze dne 21.3.2025 Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01 : "1.PP" 1 : 1										
17	MED49	bezolejová pístová kompresorová jednotka, max.výkon 175 l/min při 8bar, tlaková nádoba o objemu 50 l , integr. membrán.sušička (TRB -20°C), příkon kompres. 3x 400V/50Hz, 2.2kW, protihluk skříň 58dB(A)	ks	1,00000	289 740,00	289 740,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
, hmotnost 139kg, integr.automat.odvodnění, sběrný kanýstr pro kondenzát Poznámka k položce: D.1.01.4e-101 Půdorys 1.PP_R01 "1.PP" 1 : 1										
18	MED43	doprava, vnitrostaveništní přesun hmot v rámci přípočtu	ks	0,23000	124 948,00	28 738,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4e, D1, pol. č.43										
19	MED45	provedení zkoušek a revizí v rámci přípočtu	ks	1,00000	13 050,00	13 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.01.4e, D1, pol. č.45										